
COMITÉ EUROPÉEN DE RINK-HOCKEY
 RAPPORT DE MATCH

COMPÉTITION:                       COUPE LATINE

LIEU (Ville/Pays):       COUTRAS / FRANCE  du  02.04.2010  au  04.04.2010

MATCH N.:  6

DATE:  04 / 04 / 2010

ESPAGNE FRANCEEQUIPE 1: EQUIPE 2:

N
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N
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4 4

RESULTAT

MI-TEMPS MI-TEMPS
1º Période 2º Période

PROLONGATIONS
1º Période 2º Période 1º Période 2º Période

PROLONGATIONS
1º Période 2º Période

DEBUT
FIN

16:51 17:33
17:22 18:05

RESULTAT
FINAL

-3 0- 1 4- 0 0- 0 0-

CHRONO

PENALTY

-

XAVIER MALIAN1 0
MARC FIGA2
ENRIC TORNER3 1
PABLO CANCELA4 Subcaptain

ANTONIO PEREZ5 2
EDUARD LAMAS6 1
SANTI TEIXIDO7 Captain

FERRAN GARCIA8
CRISTIAN RODRIGUEZ9
CARLES GRAU10

NOM ET PRENOM

Cartons

BLEU R Buts

XAVIER TANGUY1 0
LOIC LE MENN2 1
SEBASTIEN CUTAIA3
ANTHONY WEBER4 1 Subcaptain

CORENTIN TURLUER5 2
YOUCEF BOUHAFS6
CORENTIN LE POLODEC7
WILFRIED ROUX8
OMAR NEDDER9 Captain

JEREMIE BONNAUD10

Cartons

BLEU R ButsNOM ET PRENOM

RICARD VINALS

CARLOS FERICHE

JOSEP ORDEIG

XAVIER REYES

ANGEL MILLA

DAN MORTREUX

FABIEN SAVREUX

THIERRY CADET

HEDI BEN BRAHIN

MEMBRES DE L’ EQUIPE MEMBRES DE L’ EQUIPE

Directeur

Directeur

Entraîneur

Entraîneur Ass.

Médecin

Masseur

Mecanicien

TIME OUT TIME OUT
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X

X

X

1
2
3
4
5

6
7
8
9
10

11
12
13
14
15

16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

26
27
28
29
30

31
32
33
34
35

36
37
38
39
40

41
42
43
44
45

1
2
3
4
5

6
7
8
9
10

11
12
13
14
15

16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

26
27
28
29
30

31
32
33
34
35

36
37
38
39
40

41
42
43
44
45

ARBITRES1 2LUIS PEIXOTO  ( POR ) CARLO CORPONI  ( ITA )

O
B

S
.

CAPTAINST1 T2

TABLE OFFICIELLE DU JEU

DÉLEGUÉE DE L'ÉQUIPE 1 - MEMBRE DU CERH / CEA: DÉLEGUÉE DE L'ÉQUIPE 1 - MEMBRE DU CERH / CEA:

CHRONOMETREUR: ARBITRE ASSISTANT:

RAPPORT CONFIDENTIEL D'ARBITRAGE: Yes NoOUI NO

FAUTS D’ EQUIPE

BLEU


